Wiffo de Somvill qui p delibatōe fit sue & consanguineoz suoz existentiū in p'sona Scotoz inimicoz & rebelliū R ad ptes Scot' se divitit het tras R de conductu usq. ad festū Sū Martini p' futur' dur'.

T. R. apud Eboz vj die Octobr'.
P ipm regem nunc' com' Pembr'.

De Jobanne de Louthre, receptori, vel custodi, victualium apud Karliolum, auxiliando.

R. justitiar' cancellar' & thes' suis Hibn' factm Cum injunxim' ditto clico nro Johi de Louthre receptori victualiu nroz in ptibz Karlioli qd ipe divsa gen'a victualiu infra t'ram nram Hibn' p sustentatōe fidelū nroz in dtis ptibz Karlioli in obsequio nro comorantiū p denariis nris fac' pvideri Vob mand' qd eidē Johi aut attorn' suo in hac pte in hujusmodi pvidentiis faciend' consules sitis & auxiliantes quotiens & q'ndo sup hoc p ipm Johem vel attornatū suū ex pte nra fuitis requisiti In cuj' &c. usq. ad festū Pasch' p' futur' dur'.

T. R. apud Eboz vij die Octobr'. P consiliū.

Cons' tras het idē custos omibz ballis & fid' R p divsa gen'ibz victualiu in com' Cumb' & Westm' & al' ptibz adjacentibz.

De statu militari Karlioli supervidendo, et Regi Edwardo renunciando.

R. ditto clico suo Johi de Louthre receptori victualiu nroz in ptibz Karlioli factm Quibzdam dtis de causis volum' & vob injungim' & mandam' qd omēs hōies ad arma tam equites q'm pedites in munitōe ville nre de Kariolo * & castri nri ibidem ac ptū adjacentiū ad vadia nra existentes & qual' in munitōe illa cont' hostiles aggressus Scotoz inimicoz & rebelliū nroz in ptibz p'dtis se hent quotiens & q'ndo opus fuit supvideatis et de eo quod inde invenitis nos sub sigillo v'ro distincte & apte quotiens neceffe fuit reddatis dtiores Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboz vij die Octobr'. P consiliū.

Johannes de Weston assignatur ad regendum pedites in Eboraco.

R. omibz ballis & fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd de assensu prelatoz comitū & baronū ac alioz de consilio nro assign' ditm & fidelē nrm Johem de Weston ad morand' apud Eboz cū hōibz peditibz qui ibidē ad p'fiscend' exinde nobiscū in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros venerunt de mandato nro & ad omēs eoz quos delinquentes ibidē contigit inveniri juxta eoz denlita justitios & puniendos & ad illos cū justitia put cōvenit regendos Et ideo vob mand' qd eidem Johi sitis intendentes respondentes & auxiliantes in p'missis quotiens p ipm ex pte nra sup hoc fuitis requisiti In cuj' &c. usq. ad p'xm adventū nrm ibidē dur' vel aliud sup hoc duxim' ordinand'.

T. R. apud Eboz viij die Octobr'. P ipm regē & consiliū.

Pro hominibus Nicholai de Meynill per ipsum levandis.

R. ditto & fid' suis Johi de Eure Robto de Colevill & Alexo de Percy factm Licet p expeditōe guerre nre Scot' hōibz equitibz & peditibz defensabilibz plurimū indigētes nup assignavim' vos & duos vrm in wapentachio de Langebergh in North t'ringo in com' Eboz ad levand' populū &c. ut sup' usq. ibi plenius continet' Quibzdam tamen de causis vob mandamus qd de hōibz diti & fid' nri Nichi de Meynill in wapentachio p'dto in hac pte vos nullatenus intromittatis Et districtōem si quā hōibz illis occōne p'missa fecitis sine ditone relaxetis eidē Nos enim assignavim' eundē Nichm ad hōies & tenentes suos in eodē wapentach' p expeditōe p'dta levand'.

T. R. apud Eboz xxv die Octobr'.

A.D. 1318.

*Ad eundem Nicholaum de levatione hominum suorum.*Membr. 11
dorfo.
Eboraci,
16 Oct.

R. dilto & fideli suo Nicho de Menyles saltm Quia p expeditoe guerre nre Scot' hoibz equitibz & peditibz plurimū indigem assign' vos ad levand' hoies & tenentes vros in com' Eboz tam infra libtates q'm ext' omes videt inl' etates viginti & sexaginta annoz & ad supvidend' qd omes & singuli hoies & tenentes vri pdti tam equites q'm pedites armis competentibz muniant' et qd pedites illi in vintenis & centenis ipiq, & equites pdti in constabular' modo debito ponant' et qd pempti sint & pati ad pficiscend' infra triduū a tempore pmunitois p nos faciente cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad eoz malitiā cū Dei adjutorio virilib' rep'mend' et ad puniend' omes illos quos de hoibz & tenentibz vris in hac pte contrios invenit' & rebelles Et ideo vob mand' qd ad pmissa omia & singula faciend' in forma pdta omibz aliis pmissis cū omi diligentia qua potitis intendatis Et de toto isto vro in pmissis quē videt numū peditū & qualib' armatoz ac etiā quē numū equitū & qualib' armatoz de dtis hoibz & tenentibz vris hre possim' p expeditoe pdta nos q'm citius fieri potit disticte & apte reddatis ctiores Mand' enim omibz & singul' hoibz & tenentibz vris in com' pdto qd vob in pmissis peant & intendant In cuj' &c.

T. R. apud Eboz xxvj die Octobr'. P ipm regem.

*De conductu pro victualibus de Cestria ad Karliolum portandis.*Membr. 10
dorfo.
Eboraci,
7 Nov.

R. Edwardo co'sa Cestr' sit suo carissimo vel ejus justit' ibidem seu ejus locū tenenti saltm Cum nup p sustentatōe fidelīū nroz in munitōe civitatis nre & castri Karlioli p salvatōe ptiū illaz in obsequio nro comorantiū div'as pvidentias tam de victualibz q'm de denar' ad opus nrm in com' Cestr' & alibi fieri pcepim' ad ptes Karlioli carandas Vob mandam' qd ditto nob Johi de Bix & aliis hoibz nris ad pdta victualia & denar' ad pdtas ptes Karlioli ducenda p nos assign' competens cariagiū & sufficiens ac etiam salvū & securū conductū p eisdem victualibz & denar' ibidem ducend' sumptibz nris sine ditone qualibet hre fac' quotiens p pfatū Joēm & alios hoies nros pdtos ex pte nra sup pmissis fūitis requisiti Et hoc nullatenus omittatis.